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DELIKATNA PIELĘGNACJA – ŻEL
DO HIGIENY INTYMNEJ,
GOCRANBERRY, 150 ML

CENA: 25,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

Producent: Nova Kosmetyki

Kod EAN: 5902768947236

OPIS PRZEDMIOTU

Delikatna pielęgnacja – żel do higieny intymnej, GoCranberry 150 ml
Zawiera kwas mlekowy. HIPOALERGICZNY

• Nie zawiera konserwantów.
• Przebadany dermatologicznie.
• Kompozycja zapachowa nie zawiera alergenów.

Łagodny żel przeznaczony jest do codziennej pielęgnacji i higieny intymnej. Chroni oraz oczyszcza okolice intymne,
pomagając zachować odpowiednie pH. Polecany dla kobiet oraz nastolatek. Produkt nie zawiera składników pochodzenia
zwierzęcego (spełnia wymagania wegan i wegetarian, produkt wegański).

Żel do higieny intymnej GoCranberry przeznaczony jest do codziennej pielęgnacji miejsc intymnych. Łagodnie oczyszcza
i chroni wrażliwe miejsca, zachowując przy tym odpowiednie pH.

Produkt  polecany  jest  także  dla  wegetarian  i  wegan,  gdyż  nie  zawiera  składników  pochodzenia  zwierzęcego.
Jest hipoalergiczny, pozbawiony mydła, SLSi SLES, konserwantów, parabenów, silikonów oraz sztucznych barwników.
Został przebadany dermatologicznie.



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

Naturalny żel do higieny intymnej

W produkcie oprócz ekologicznych substancji oczyszczających, które delikatnie usuwają wszelkie zanieczyszczenia bez
naruszania naturalnej bariery ochronnej skóry, zawarto także:

-  kwas  mlekowy  zapewniający  odpowiednie,  lekko  kwaśne  pH,  która  pomaga  w  utrzymaniu  dobroczynnej  flory
bakteryjnej;
-  ekstrakt  z  żurawiny  działający  kojąco  i  nawilżająco,  a  przy  okazji  wzmacniający  i  przeciwdziałający  rozwojowi
mikroorganizmów.

Świeżość i komfort - naturalne składniki

Po umyciu okolice intymne są odświeżone i oczyszczone, a skóra pozostaje odpowiednio nawilżona. Zwiększona zostaje
odporność  na  negatywne  działanie  czynników  zewnętrznych,  a  przed  infekcjami  chroni  zachowana  pożyteczna  flora
bakterii.

Żel GoCranberry może być stosowany zarówno przez dorosłe kobiety, jak i nastolatki. Jest dopasowany do pielęgnacji
nawet bardzo wrażliwej i narażonej na podrażnienia skóry.

Stosowanie: Żel nanieść na dłoń, umyć miejsca intymne, następnie spłukać wodą.

Ekstrakt z owoców żurawiny: Przeciwdziała rozwojowi patogenów, działa korzystnie na skórę, doskonale nawilża, a
także wzmacnia odporność skóry.

Certyfikowane  ekologicznie  delikatne  substancje  oczyszczające  -  substancje  myjące  pochodzenia  roślinnego,
które skutecznie usuwają wszelkie zanieczyszczenia. Delikatne działanie substancji myjących nie narusza naturalnej
bariery skóry, dzięki czemu strefa intymna jest oczyszczona, a jednocześnie wolna od podrażnień.

Kwas  mlekowy  -  zapewnia  fizjologiczne,  lekko  kwaśne  pH,  dzięki  czemu  sprzyja  rozwojowi  dobroczynnej  flory
bakteryjnej.

INGREDIENTS (INCI): Aqua, Sodium Cocoamphoacetate*, Glycerin, Polyglyceryl-4 Laurate/Sebacate*, Polyglyceryl-6
Caprylate/Caprate*, Vaccinium Macrocarpon Fruit Extract, Panthenol, Xanthan Gum, Allantoin, Lactic Acid, Parfum.

*składniki z certyfikatem ekologicznym
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